/I e Il Prova

26/27 Nov 2016
Binetto (BA)
SPORT PUGLIA
]
28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI
]
600 Open Inverno Autodromo del Levante Binetto 1,577 km .T.
Gara 1 27/11/2016 11:15 . ..-...
Gara (20 Giri) Iniziato a 11:15:03 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(90) ZINNI DANIELE (98) VENTRELLA GIOVANNI (91) LAVATELLI MARCO
1 54.173 +5.401 11:15:59.050 1 54.050 +4.034 11:15:59.982 1 54.950 +4.045 11:16:01.735
2 50.931 +2.159 11:16:49.981 2 51.048 +1.032 11:16:51.030 2 51.882 +0.977 11:16:53.617
3 49.194 +0.422 11:17:39.175 3 50.220 +0.204 11:17:41.250 3 51.342 +0.437 11:17:44.959
4 49.238 +0.466 11:18:28.413 4 50.066 +0.050 11:18:31.316 4 11:18:35.864
5 49.432 +0.660 11:19:17.845 5 50.483 +0.467 11:19:21.799 5 51.267 +0.362 11:19:27.131
6 49.605 +0.833 11:20:07.450 6 50.374 +0.358 11:20:12.173 6 51.651 +0.746 11:20:18.782
7 49.425 +0.653 11:20:56.875 7 50.185 +0.169 11:21:02.358 7 51.736 +0.831 11:21:10.518
8 49.262 +0.490 11:21:46.137 8 50.312 +0.296 11:21:52.670 8 51.268 +0.363 11:22:01.786
9 48.849 +0.077 11:22:34.986 9 11:22:42.686 9 51.315 +0.410 11:22:53.101
10 11:23:23.758 10 50.327 +0.311 11:23:33.013 10 51.195 +0.290 11:23:44.296
11 48.928 +0.156 11:24:12.686 11 50.667 +0.651 11:24:23.680 11 50.962 +0.057 11:24:35.258
12 48.875 +0.103 11:25:01.561 12 50.683 +0.667 11:25:14.363 12 51.346 +0.441 11:25:26.604
13 49.150 +0.378 11:25:50.711 13 50.423 +0.407 11:26:04.786 13 51.437 +0.532 11:26:18.041
14 48.966 +0.194 11:26:39.677 14 50.850 +0.834 11:26:55.636 14 51.577 +0.672 11:27:09.618
15 48.825 +0.053 11:27:28.502 15 50.357 +0.341 11:27:45.993 15 51.525 +0.620 11:28:01.143
16 48.907 +0.135 11:28:17.409 16 50.346 +0.330 11:28:36.339
17 49.248 +0.476 11:29:06.657 17 50.588 +0.572 11:29:26.927 (2) OSTUNI VINCENZO
18 49.005 +0.233  11:29:55.662 18 50.517 +0.501  11:30:17.444 B 52248 | 11.15:56.442
19 49.067 +0.295 11:30:44.729 19 50.505 +0.489 11:31:07.949
20 49.312 +0.540 11:31:34.041 20 51.155 +1.139 11:31:59.104
(21) MELONE ALESSANDRO (24) MILISCI FRANCESCO
1 51.406 +2.664 11:15:56.677 1 53.083 +2.576 11:15:58.829
2 49.169 +0.427 11:16:45.846 2 51.108 +0.601 11:16:49.937
3 11:17:34.588 3 50.775 +0.268 11:17:40.712
4 49.256 +0.514 11:18:23.844 4 50.561 +0.054 11:18:31.273
5 49.213 +0.471 11:19:13.057 5 51.607 +1.100 11:19:22.880
6 48.960 +0.218 11:20:02.017 6 50.823 +0.316 11:20:13.703
7 48.939 +0.197 11:20:50.956 7 50.667 +0.160 11:21:04.370
8 49.259 +0.517 11:21:40.215 8 50.868 +0.361 11:21:55.238
9 49.392 +0.650 11:22:29.607 9 50.700 +0.193 11:22:45.938
10 49.201 +0.459 11:23:18.808 10 50.618 +0.111 11:23:36.556
11 49.258 +0.516 11:24:08.066 11 50.584 +0.077 11:24:27.140
12 50.030 +1.288 11:24:58.096 12 11:25:17.647
13 49.315 +0.573 11:25:47.411 13 50.594 +0.087 11:26:08.241
14 49.208 +0.466 11:26:36.619 14 50.656 +0.149 11:26:58.897
15 49.237 +0.495 11:27:25.856 15 50.787 +0.280 11:27:49.684
16 49.347 +0.605 11:28:15.203 16 50.724 +0.217 11:28:40.408
17 49.902 +1.160 11:29:05.105 17 50.672 +0.165 11:29:31.080
18 49.942 +1.200 11:29:55.047 18 50.719 +0.212 11:30:21.799
19 50.002 +1.260 11:30:45.049 19 51.085 +0.578 11:31:12.884
20 50.189 +1.447 11:31:35.238 20 50.898 +0.391 11:32:03.782
(4) LOMBARDO VINCENZO (33) MOREO FRANCESCO PIO
1 54.549 +5.278 11:15:58.854 1 53.828 +3.389 11:15:59.599
2 50.104 +0.833 11:16:48.958 2 51.140 +0.701 11:16:50.739
3 49.475 +0.204 11:17:38.433 3 51.452 +1.013 11:17:42.191
4 49.776 +0.505 11:18:28.209 4 50.795 +0.356 11:18:32.986
5 49.530 +0.259 11:19:17.739 5 50.882 +0.443 11:19:23.868
6 49.575 +0.304 11:20:07.314 6 50.683 +0.244 11:20:14.551
7 49.361 +0.090 11:20:56.675 7 50.599 +0.160 11:21:05.150
8 49.689 +0.418 11:21:46.364 8 50.532 +0.093 11:21:55.682
9 49.553 +0.282 11:22:35.917 9 50.602 +0.163 11:22:46.284
10 11:23:25.188 10 11:23:36.723
11 49.532 +0.261 11:24:14.720 11 50.968 +0.529 11:24:27.691
12 49.511 +0.240 11:25:04.231 12 50.683 +0.244 11:25:18.374
13 49.528 +0.257 11:25:53.759 13 50.949 +0.510 11:26:09.323
14 49.372 +0.101 11:26:43.131 14 51.032 +0.593 11:27:00.355
15 49.636 +0.365 11:27:32.767 15 50.958 +0.519 11:27:51.313
16 49.698 +0.427 11:28:22.465 16 50.808 +0.369 11:28:42.121
17 49.769 +0.498 11:29:12.234 17 51.027 +0.588 11:29:33.148
18 49.657 +0.386 11:30:01.891 18 50.590 +0.151 11:30:23.738
19 49.691 +0.420 11:30:51.582 19 50.574 +0.135 11:31:14.312
20 49.820 +0.549 11:31:41.402 20 50.736 +0.297 11:32:05.048
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco
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